

## K-12 Papildomos sąlygos (pradinio ir vidurinio) ugdymo įvardytiems vartotojams

Paskutinį kartą atnaujinta 2018 m. birželio 5 d.

Šiomis Papildomomis sąlygomis reguliuojamas jūsų bet kokio įvardytojo vartotojo K-12 pasiūlymo (pradinių ir vidurinių mokyklų) („K-12“) mokiniams („Pasiūlymas“) naudojimas, ir jos pagal nuorodą įtrauktos į „Adobe“ bendrąsias naudojimo sąlygas („Bendrosios sąlygos“), pateikiamas adresu <http://www.adobe.com/go/terms> (šios Papildomos sąlygos ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos „Sąlygomis“). „Jūs“ arba „jūs“, naudojant šiose Papildomose sąlygose, reiškia kvalifikuotą pradinio ir vidurinio ugdymo įstaigą, apibrėžtą: [www.adobe.com/go/primary-secondary-institution-eligibility-guidelines](http://www.adobe.com/go/primary-secondary-institution-eligibility-guidelines). Kitu atveju pradedant didžiąja raide rašomų čia neapibrėžtų terminų prasmė tokia pati, kaip apibrėžta Bendrosiose sąlygose.

### 1. Pasiūlymo diegimas: tik „Enterprise ID“ arba „Federated ID“.

Jūs galite įdiegti pasiūlymą, tikta naudodami „Enterprise ID“ arba „Federated ID“. „Enterprise ID“ arba „Federated ID“ naudojimas yra būtinas norint užtikrinti, kad mes galėsime įvykdyti mūsų teikiamus mokinių privatumo įsipareigojimus jums ir kad mes vartotojų mokinių neseksime bei neteiksime jiems rinkodaros pasiūlymų. „Enterprise ID“ arba „Federated ID“ naudojimas taip pat užtikrina, kad išsaugosite programų ir paslaugų, teikiamų pradinių ir vidurinių mokyklų mokiniams, bei pradinių ir vidurinių mokyklų mokinių saugomų failų bei duomenų kontrolę. Bet koks individualaus „Adobe ID“ įdiegimas pradinės ar vidurinės mokyklos mokiniui anuliuoja bet koki užtikrinimą ir garantiją, mūsų teikiamą siejant su pradinių ar vidurinių mokyklų mokinių duomenų naudojimu ir apsauga, ir jūs privalote ginti ir apsaugoti mus nuo bet kokių skundų dėl mokinių privatumo arba dėl kitų pretenzijų, susijusių su jūsų licencijos įdiegimu, naudojant „Adobe ID“ Pasiūlymui. Daugiau informacijos apie ID tipus pateikiama adresu: <https://helpx.adobe.com/enterprise/help/identity.html>.

### 2. Atitiktis įstatymams ir įsipareigojimams.

2.1. **FERPA atitiktis.** „Adobe“ bus paskirta „mokyklos pareigūnu“, kaip apibrėžiama FERPA ir jo įgyvendinimo reglamentuose, ir mes sutinkame tvirtai laikytis apribojimų ir reikalavimų, numatytų 34 CFR 99.33(a) mokyklos pareigūnams.

2.2. **COPPA atitiktis.** Jei esate Jungtinėse Valstijose, jūs visiškai atsakote už atitiktį 1998 m. Vaikų interaktyviojo privatumo apsaugos įstatymui („COPPA“), įskaitant patikrinamo tėvų sutikimo rinkti asmeninę mokinio informaciją gavimą, siejant su Pasiūlymu bet kuriam vaikui iki 13 metų amžiaus, ir bet kuria kita „Adobe“ programa, prie kurios jūs leisite prieigą K-12 mokiniams („Tėvų sutikimas“).

2.3. **Specialiosios sąlygos kitoms jurisdikcijoms.** Tam tikrose kitose jurisdikcijose, esančiose visame pasaulyje, gali būti įstatymų, kurie reikalauja, kad jūs:

- (a) atskleistumėte tėvams duomenis, susijusius su mokinio asmeninės informacijos rinkimu Pasiūlyme ir bet kurioje kitoje „Adobe“ programoje, prie kurios leisite prieigą pradinės ar vidurinės mokyklos mokiniams;
- (b) gautumėte Tėvų sutikimą, įskaitant patikrinamą tėvų sutikimą, susijusį su duomenų persiuntimu per valstybių sienas;
- (c) atskleistumėte duomenis ir gautumėte tėvų sutikimą, susijusį su turinio nuosavybe arba
- (d) įtrauktumėte nuorodą į „Adobe“ Privatumo politiką ([https://www.adobe.com/go/privacy\\_lt](https://www.adobe.com/go/privacy_lt)) bet kuriame jūsų pateikiamame pranešime tėvams ar sutikimo prašyme.

Jūs esate atsakingi už užtikrinimą, kad galite pasinaudoti Pasiūlymu, laikydamiesi vietos įstatymų. Informacija apie tai, kaip mes renkame, naudojame ir atskleidžiame asmeninę informaciją, surinktą iš mokinių siejant su Pasiūlymu, pateikiama „Adobe“ Privatumo politikoje: ([https://www.adobe.com/go/privacy\\_lt](https://www.adobe.com/go/privacy_lt)). „Adobe“ apdoroja jūsų duomenis, o jūs kontroliuojate duomenis, siejant su mokinių asmeninės informacijos rinkimu Pasiūlyme ir bet kurioje kitoje „Adobe“ programoje, prie kurios leidžiate prieigą pradinės ar vidurinės mokyklos mokiniams.